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i Sandefjord sentrum! Heis, egen  
terrasse og nytt bad fra 2023.
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3‑roms midt i Sandefjord  
sentrum!

Velkommen til denne flotte 3‑roms selveierleiligheten som ligger midt  
i Sandefjord sentrum! Leiligheten har to gode soverom, romslig stue  
med vindusrekke mot hyggelige Dronningens gate, pent baderom fra  
2023, kjøkken og egen terrasse!

Badeværelset er nylig renovert i 2023, og fremstår som moderne og  
innbydende. Leiligheten har heis i bygget for enkel adgang, samt egen  
bod i kjelleren for ekstra oppbevaringsplass. 
Fra den private terrassen kan du nyte fine dager og kvelder i sentrum,  
med kort vei til butikker, restauranter og offentlig kommunikasjon.  
Dette er en flott mulighet til å bosette seg i en attraktiv beliggenhet  
med alle fasiliteter rett utenfor døren. 

Leiligheten er perfekt for enslige, samboerpar, førstegangskjøpere  
eller for de som ønsker et sentralt utleieobjekt.Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 550 000,‑
Omkostn.:	 Kr 65 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 615 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 079,‑
Selger:	 Christopher Young

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1930
BRA‑i/     BRA Total	  55/     57 kvm
Tomtstr.:	 636.5 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 2
Gnr./     bnr.	 Gnr. 172, bnr. 108
Snr.	 11
Oppdragsnr.:	 1311250105

Charlotte Skjelbred
Eiendomsmegler MNEF /      Partner /      

Mobil	 938 47 947
E‑post	 charlotte.skjelbred@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord, Andebu  
og Stokke
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83  
60
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 55 m²
BRA ‑ e: 2 m²
BRA totalt: 57 m²
TBA: 10 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 2 m² Bod

3. etasje
BRA‑i: 55 m² Gang, bad/ vaskerom, soverom 1, kjøkken, soverom 2

TBA fordelt på etasje
3. etasje
10 m² Terrasse‑ og balkongareal

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Leiligheten: 
Areal 3. etg.
Gang: 4,3 m²
Bad/ vaskerom: 4,1 m²
Kjøkken: 8,7 m²
Soverom 1: 6,2 m²
Stue: 18,6 m²
Soverom 2: 8,9 m²

Areal kjeller.
Bod: 2,4 m²

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens  
bruk.
Kommentar: På godkjente og byggemeldte tegninger er det tegnet inn en garderobe  
der det i dag er etablert et soverom.
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Eier har fått svar fra kommunen at dette tiltaket ikke er søknadspliktig.

Nyere håndverkstjenester:
Nytt bad i 2023 og elektriske arbeider i forbindelse med oppussing i 2024.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
636.5 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er felles for sameiet og er for det meste bebygget.

Beliggenhet
Å bo i Sandefjord sentrum betyr å ha alt du trenger rett utenfor døren. Her finner du et  
mangfold av butikker, kaféer og restauranter som gjør hverdagen både enkel og  
hyggelig. For deg som pendler, er både buss og tog lett tilgjengelig, og med kort vei til  
Sandefjord Lufthavn Torp er det enkelt å reise både innenlands og utenlands.

Sentrum byr på et rikt kulturliv med konserter, kino, teater og utstillinger på Hjertnes  
Kulturhus, samt et levende havnemiljø med uteserveringer og hyggelige møteplasser.  
Til tross for den sentrale beliggenheten er det kort vei til vakker natur og  
rekreasjonsmuligheter. Badeplasser, kyststier og parker gir innbyggerne anledning til å  
nyte frisk luft og rolige omgivelser, selv i sentrum. Bugårdsparken og Preståsen er  
populære områder for både mosjon og avslapning.

De senere årene har Sandefjord sentrum gjennomgått en positiv utvikling, med  
moderne boligprosjekter og oppgraderinger av offentlig infrastruktur. Byen legger stor  
vekt på å skape grønne, bærekraftige omgivelser med rom for både bolig og  
næringsliv.

Dette er et område som passer perfekt for deg som ønsker å bo urbant, men samtidig  
ha tilgang til grønne omgivelser og sjøen. Her får du en lettvint hverdag, gode  
opplevelser og et trygt bomiljø – ideelt for førstegangskjøpere, par eller enslige som  
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